DZPZ/333/8PN/2020

Olsztyn, 13.03.2020 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Usługa ochrony (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 521056-N-2020 z dnia 06.03.2020 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji? Użyta przez Zamawiającego w Rozdziale V pkt .2.3.1 SIWZ terminologia dotycząca licencji I stopnia pracownika ochrony jest nieaktualna w myśl aktualnie obowiązującej ustawy o ochronie osób i mienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by członkowie załogi interwencyjnej byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by wykonawca wykazał się osobami zdolnymi do realizacji usługi. Zamawiający wymaga zatrudnienia osób realizujące cele przedstawione w treści SIWZ – w tym patrolowania posesji i udzielania niezbędnej pomocy m.in. w przypadku osób nietrzeźwych i agresywnych.
Pytanie nr 3. Czy załoga interwencyjna, o której mowa w rozdziale III SIWZ , spełniać ma wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu.
Pytanie nr 4. Czy obiekt Zamawiającego jest wpisany na listę Wojewody, jako obiekt podlegający obowiązkowej ochronie?
Odpowiedź:

Zamawiający jest wpisany na listę Wojewody, jako obiekt podlegający obowiązkowej ochronie.
Pytanie nr 5. Czy wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy również członków grup interwencyjnych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu. Zamawiający wymaga zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę osób realizujących usługę ochrony fizycznej.
Pytanie nr 6. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie realizacji bezpośredniej ochrony fizycznej oraz grupy interwencyjnej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie określił zakazów dotyczących podwykonawstwa.
Pytanie nr 7. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu.
Pytanie nr 8. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu.
Pytanie nr 9. W pkcie V ppkt 2.3.1  wymagają Państwo aby pracownicy ochrony posiadali licencję pierwszego stopnia ochrony fizycznej. Od kilku lat nie ma czegoś takiego jak licencja pracownika ochrony. Czy jest to tożsame z posiadaniem wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by członkowie załogi interwencyjnej byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.
Pytanie nr 10. Czy wpis na listę muszą posiadać wszyscy pracownicy ochrony?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by członkowie załogi interwencyjnej byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.
Pytanie nr 11. Jeżeli tak, to czy muszą posiadać środki przymusu bezpośredniego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu.

Pytanie nr 12. We wzorze umowy uwzględnili Państwo waloryzację wynagrodzenia natomiast nic nie ma o pracowniczych planach kapitałowych. Wnoszę o umieszczenie w umowie zapisu „Strony przewidują możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 04 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści projektu umowy.
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